
Fahrplan Vormittagsunterricht
Faust-Gymnasium und Lilienhofschule

Staufen
gültig: 11.09.-08.12.2023

Fahrt 205 / SWEG 23 Mo - Fr S-Bahn S 3 Mo-Fr
Wolfenweiler EbringerStr ab 6.50
Ebringen Rennweg 6.51
Ebringen Winzergenossenschaft 6.52
Ebringen Kirchweg 6.53
Ebringen Rebstall 6.54
Ebringen Tirol 6.55
Ebringen Talhausen 6.56
Wolfenweiler B 3 7.00
Wolfenweiler Weinstraße 7.01
Schallstadt Bahnhof 7.02
Scherzingen B2 7.03
Norsingen Rathaus (hier steigen Schüler von Schallstadt. 7.05
Bad Krozingen Einkaufsmärkte 7.09
Bad Krozingen Staufener Str. 7.12
Oberkrozingen Adler 7.14
Staufen, Lilienhofschule an 7.22
Faust-Gymnasium Staufen an 7.26

Fahrt 207 / Rast 26 Mo - Fr
Hausen Falkensteiner Str. ab 6.56
Hausen Adler 6.57
Biengen Krone 7.09
Mengen Adler 7.14
Offnadingen Biengener Str. 7.18
Kirchhofen Raiffeisenplatz 7.26
Unterambringen 7.28
Oberambringen (Ersatzhaltestelle Erlenweg) 7.29
Stauten Bonnevilleplatz an 7.36
Faust-Gymnasium Staufen an 7.38

Fahrt 508 / SWEG 24 (Linie 113) Mo - Fr
Sulzburg Ernst-Leitz-Schule
Sulzburg Marktplatz
Sulzburg Bahnhof
Sulzburg Hekatron
Oberdottingen
Dottingen Rathaus
Dottingen Winzerstube
Ballrechten WG
Wettelbrunn Oberfeld
Grünem Bahnhof
Faust-Gymnasium Staufen
Staufen Kapuzinerhof

ab

an
an

7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.25
7.28
7.30
7.31

Münstertal Bahnhof
Münstertal Hof
Dietzelbach
Etzenbach
Staufen Süd

Fahrt 208 / SWEG 23

ab 07:31
07:32
07:34
07:36

an 07:39

Mo-Fr
Dottingen, Rathaus 7.34
Dottingen, Winzerstube 7.35
Faust-Gymnasium Stauten an 7.41
Stauten Kapuzinerhof an 7.43

S-Bahn S 3 Mo-Fr
Bad Krozingen Bf.
Stauten Süd

Rast Reisen, Li n ie 470

ab
an

07:35
07:45

Munzingen Romanstraße
Mengen Adler

ab 06:48
"06:5-11



Fahrplan Vormittagsunterricht
Faust-Gymnasium und Lilienhofschule

Staufen

gültig: 11.09.-08.12.2023

Fahrt-Nr.201/SWEG5 Mo-Fr

Heitersheim Link&Höfler, B 3
Heitersheim Bahnhof
Eschbach, Friedhofstraße
Eschbach, Rathaus
Eschbach, St.Georgsbrücke
Faust-Gymnasium Staufen

Fahrt 203 / Sutter Reisen

ab

an

7.22
7.24
7.28
7.29
7.30
7.37

Mo-Fr
Heitersheim Kath. Kirche
Heitersheim Malteserschloß
Wettelbrunn Milchhäusle
Faust-Gymnasium Staufen

Fahrt 202/SWEG 21

ab

an

7.32
7.33
7.36
7.40

Mo-Fr

Schlatt Johanniterstr.
Schlatt Hirschen
Feldkirch Rathaus
hlartheim Rathaus
Hartheim Feuerwehrhaus
Bremgarten Stube
Tunsel Linde
Eschbach Bahnhofstraße
Eschbach Rathaus

Eschbach St. Georgsbrücke
Gallenweiler Schmidhofener Str.
Schmidhofen Storchen
Faust-Gymnasium Staufen
Staufen Kapuzinerhof

Fahrt 204 / RVO 25

ab

Aufnahme von Schüler auch
durch Fahrt 201!

an

an

7.00
7.01
7.06
7.09
7.10
7.13
7.18
7.21
7.22
7.24
7.27
7.30
7.38
7.40

Mo-Fr
Paffenweiler Unterdorf ab
Pfaffenweiler Stube
Pfaffenweiler Linde
Pfaffenweiler Schnecke
Pfaffenweiler Staufener Str.
Kirchhofen Raiffeisen platz (nur Ausstieg)
Faust-Gymnasium Staufen an

Fahrt 230 / RVO 25 (für Jengerschule Ehrenkirchen)

7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.10
7.18

Mo-Fr
Faust-Gymnasium Staufen
Ehrenstetten, Wenzinger Schule
Ehrenstetten Buswendekreis Jengerschule

Fahrt 206 / RVO 25

ab
an

an

7.18
7.26
7.31

Mo-Fr
Ehrenstetten Buswendekreis Jengerschule
Staufen Bonnevilleplatz
Faust-Gymnasium Stauten Bfx ""~illiill|
Stauten, Lilienhofschule
Staufen Bahnhof

ab
an

an

an

an

7.31
7.39
7.41
7.50
7.55

x von Fahrt-Nr. 508 (Schicht 24/Stf), Fahrt-Nr. 201 (Schicht 5/Mü),
Fahrt-Nr. 203 (Sutter Reisen) und Fahrt Nr. 207 (Rast Reisen)
werden Lilienhofschule-Schüler*innen aufgenommen!


